

Yleiskorotukset ja järjestelyerät 1.6.2024 kunta-alan tuntipalkkaisen henkilöstön sopimusosalalla

Henkilöstöjaosto 24.04.2024 § 26

292/01.02.01/2024

Valmistelija Henkilöstöasiantuntija Anja Marjelund

Yleiskorotus 2,27 %:

Perustuntipalkkoja ja henkilökohtaista lisää korotetaan 1.6.2024 tai lähinnä sitä alkavan palkanmaksukauden alusta yleiskorotuksilla, joiden suuruus on yhteensä 2,27 prosenttia. Työkokemuslisiä tai työolosuhdelisiä ei koroteta.

Paikallinen järjestelyerä ja ja paikallinen kehittämisohjelman mukainen järjestelyerä yhteensä 1,73 %:

Paikallisilla järjestelyerillä korotetaan palkkoja 1.6.2024 tai lähinnä sitä alkavan palkanmaksukauden alusta lukien. Paikallisesti neuvotellaan yhteensä 1,73 %:n (0,4+0,33+1,0) järjestelyeristä. Paikallisten järjestelyerien suuruus lasketaan toistaiseksi voimassa olevassa työsuhteessa työskentelevien keskituntiansioiden summasta.

Työnantajan edustajat ja pääsopijajärjestön edustajat neuvottelevat paikallisten järjestelyerien käyttämisestä. Neuvotteluissa on tarkoitus antaa henkilöstölle tosiasiallinen vaikutusmahdollisuus ja pyrkiä mahdollisuuksien mukaan yksimielisyyteen kuulemalla tasavertaisesti neuvotteluosapuolia.

Paikallisia järjestelyeriä kohdennettaessa ensisijaisia tavoitteita ovat mm. henkilöstön saatavuuden turvaaminen ja paikallisten palkkausepäkohtien korjaaminen.

Henkilöstöasioiden neuvotteluryhmä ja pääsopijajärjestöjen edustajat ovat paikallisesti neuvotelleet 10.04.2024 TTES-järjestelyerien jakamisesta. Neuvotteluissa on tosiasiallisesti kuultu sekä henkilöstön edustajia kuin myös työnantajaa ja neuvottelut on saatettu TTES:n henkilöstöä koskevien järjestelyerien osalta loppuun hyvässä hengessä ja yhteisymmärryksessä. Järjestelyeriä kohdennettiin perustuntipalkkoihin ja henkilökohtaisiin lisiin. Pitkään kaupungin palveluksessa olleille erästä kohdennettiin perustuntipalkkaan 37 senttiä. Lisäksi TTES:n vakituiselle henkilöstölle kohdennettiin tasaerä 10 senttiä perustuntipalkkaan.

Liite	TTES -palkat järjestelyerien jakaminen 1.6.2024 / Ei-julkinen Henkilöstöpäällikkö esittelee asiaa kokouksessa.
Esittelijä	Henkilöstöpäällikkö Sarlin Seppo
Päätösesitys	Merkitään tiedoksi yleiskorotukset ja paikalliset järjestelyerät 1.6.2024 tuntipalkkaisen henkilöstön sopimusallalla. Hyväksytään paikallisneuvotteluiden neuvottelutulos liitteen TTES -palkat järjestelyerien jakaminen 1.6.2024 mukaisesti.
Päätös	Hyväksyi esityksen.